

19/03/25

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	001			
		Fecha	19/03/2025			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA			
		RUC	20451440625			
		Dirección	AV. ABELARDO QUIÑONEZ N° 2371			
		Teléfono(s)				
		Correo electrónico	sglogistica@munisanjuan.gob.pe			
		Persona de contacto	CPC. ISABEL LOURDES HUILLCA GUADALUPE			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	MG CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.			
		RUC	20612766089			
		Dirección	CALLE RIO MAR MZA.L LOTE 22 URB.RIO MAR			
		Teléfono(s)	967417570			
		Correo electrónico	mgconstrucciones015@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	ROBERTO ALONSO MELENDEZ DEL AGUILA			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE FILTROS DE MAQUINARIA PESADA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
5	Información complementaria					
Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.						
6	  CPC Isabel L. Huilca Guadalupe Sub Gerente de Logística					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

**MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SAN JUAN BAUTISTA**
Sub Gerencia de Logística

RECEPCIÓN

20 MAR. 2025

Recibido por: Ju

Hora: 14:15

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	20/03/2025	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE FILTROS DE MAQUINARIA PESADA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/ 74,640.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso		
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<p>MG CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES S.R.L. RUC: 2081278069</p> <p>ROBERTO A. MELENDEZ DELAGUILA Gerente General</p> <p>Nombre, firma y sello del proveedor</p>		



Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	20/03/2025
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE FILTROS DE MAQUINARIA PESADA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA.
2.2	Monto total según informe de indagación	S/ 74,640.00
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	proforma
3	Declaración jurada del proveedor Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar. Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.	
4	 ROBERTO A. MELENDEZ DEL ROSARIO Gerente General Nombre, firma y sello del proveedor	

00740

CALCULO DEL VALOR REFERENCIAL

ADJUDICACION SIMPLIFICADA

Consolidado N° : 2778

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301433

Tipo : BIEN

PAC N° :

Fecha : 20/03/2025

Concepto : ADQUISICION DE FILTROS PARA MAQUINARIA PESADA DE LA SGOYMV

N° RUC	PROVEEDOR	TELEFONOS	FAX
--------	-----------	-----------	-----

20612766089 MG CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.

10406103396 NEGOCIOS%SERVICIOS GENERALES VOLTIOS 919032502

20611950641 ZABB CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES SCRL 929379897


Municipalidad Distrital de San Juan Bautista
KARL WILLIAM RIOS CHANA
asesor (es)

SOLICITUD DE COTIZACIÓN N° 000001

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301433

N° E/M : 00740

Señores : MG CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.
Dirección : CAL.RIO MAR MZA. L LOTE. 22 URB. RIO MAR LORETO - MAYNAS - BELEN
16 01 12 LORETO \ MAYNAS \ BELEN

R.U.C. : 20612766069

Teléfono :

Fax :

Email :

Fecha : 20/03/2025

Moneda : S/.

Concepto : ADQUISICION DE FILTROS PARA MAQUINARIA PESADA DE LA SGOYMV

CANTIDAD REQUERIDA	UNIDAD MEDIDA	ITEM	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
6	UNIDAD ✓	071000031086	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5488		
6	UNIDAD ✓	071000030371	FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. RE525523		
6	UNIDAD ✓	071000030563	FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. PSC886		
6	UNIDAD ✓	071000040433	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. HF29033		
6	UNIDAD ✓	071000040400	FILTRO DE CONVERTIDOR COD. REF. HF6316		
6	UNIDAD ✓	071000040350	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. P164378		
6	UNIDAD ✓	071000100174	FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. RE522688		
12	UNIDAD ✓	071000100173	FILTRO HIDRAULICO COD. HF29038		
6	UNIDAD ✓	071000100063	FILTRO RACORD DE COMBUSTIBLE COD. REF. R120P		
6	UNIDAD ✓	071000100228	FILTRO RACORD DE COMBUSTIBLE COD. REF. FS19521		
6	UNIDAD ✓	071000100176	CARTUCHO DE FILTRO COD. REF. FS19975		
6	UNIDAD ✓	071000100135	FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. FS19976		
6	UNIDAD ✓	071000100196	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. R120P		
TOTAL					

Las cotizaciones a valores referenciales deben estar dirigidas a MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA

Condiciones de Compra

- Forma de Pago:
- Garantía:
- Plazo de Entrega en N° Días/ Ejecución del Servicio :
- Tipo de Moneda :
- Validez de la cotización :
- Indicar Marca de Procedencia
- Tipo de Cambio :

Requerimientos Técnicos:

Descripción del ítem

Atentamente;


Municipalidad Distrital de San Juan Bautista
KARL GUILLERMO RIOS CHAVEL
Bienes (e)



**MG CONSTRUCCIONES Y
SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.**

Cal. Rio Mar mza. L lote. 22 urb. Rio mar
RUC: 20612766089
Roberto A. Meléndez – Gerente General
Teléfono: +51 967417570

COTIZACIÓN

N° COTIZACION
FECHA
VALIDO HASTA

C - 00005

DATOS DEL CLIENTE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
RUC: 20451440625
DIRECCIÓN: AV. ABELARDO QUIÑONES N° 2371
QUITOS



FORMA DE PAGO
REFERENCIA
DISPONIBILIDAD
PROCEDENCIA
COMENTARIOS

: CONTADO
: NUEVO
: INMEDIATA
: VARIOS
: REPUESTOS VARIOS

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	P. UNIT	SUBTOTAL
01	Filtro de aceite D1700202B	06	125.00	750.00
02	Filtro de petróleo FF5488	06	140.00	840.00
03	Filtro de separador de agua P551001	06	140.00	840.00
04	Filtro hidráulico P164378	06	490.00	2940.00
05	Filtro de aire primario 128-2686	06	500.00	3000.00
06	Filtro de aire secundario 6I-2502	06	350.00	2100.00
07	Filtro de combustible PSC886	06	280.00	1680.00
08	Filtro de racord de combustible FS19521	06	280.00	1680.00
09	Filtro de aire (cartucho) AF4181	06	600.00	3600.00
10	Filtro de convertidor (cartucho) HF6316	06	385.00	2310.00
11	Filtro de aceite de motor RE504836	12	230.00	2760.00
12	Filtro Hidráulico HF29033	06	650.00	3900.00
13	Filtro de aceite RE521420	06	325.00	1950.00
14	Filtro de combustible RE525523	06	820.00	4920.00
15	Filtro de combustible inicial RE522687	06	430.00	2580.00
16	Filtro de combustible final RE522688	06	380.00	2280.00
17	Filtro de separador de agua R120P	06	350.00	2100.00
18	Filtro hidráulico AT318160	06	770.00	4620.00
19	Filtro de aire primario AT300487	06	550.00	3300.00
20	Filtro de aire secundario AT314583	06	450.00	2700.00
21	Filtro de combustible FS19976	06	300.00	1800.00
22	Cartucho de filtro FS19975	06	280.00	1680.00
23	Filtro racor de combustible R120P	06	350.00	2100.00
24	Filtro aire primario AF25667	06	500.00	3000.00
25	Filtro de aire secundario AF26114	06	285.00	1710.00
26	Filtro hidráulico HF29033	06	650.00	3900.00
27	Filtro hidráulico HF29038	12	800.00	9600.00
SUBTOTAL				S/. 74640.00
IGV (18%)				0
TOTAL				S/. 74640.00

SON: SETENTICUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES

PLAZO DE ENTREGA: SEGÚN ORDEN DE COMPRA O TDR

MG CONSTRUCCIONES Y
SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.
RUC: 20612766089

ROBERTO A. MELENDEZ DEL AGUILA
Gerente General

DATOS DE PAGO

NOMBRE DE LA EMPRESA: MG CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.
RUC: 20612766089

CTA CORRIENTE: 740-3006896763 (INTERBANK)
CCI: 003-740-003006896763-84 (INTERBANK)